
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

CUDAP: EXP-UNC: 43414/2010

Córdoba, 3D de Junio de 2011

VISTO:
- La nota presentada por el Sr. Prof. Dr. Lic. Hugo Luis Pizzi, Profesor Titular

Plenario Cátedra de Parasitología y Micología, informando la realización de las "PRIMERAS
JORNADAS DE INVESTIGACIÓN, DIAGNÓSTICO Y TRATAMIENTO DE
ENTEROPARASITOSIS", que se llevaron a cabo el día 15 de julio de 2010, en la Ciudad de
Ibicuy (Pcia. Entre Ríos);

CONSIDERANDO:
- Que, cuenta con el Visto Bueno del Sr. Secretario de Extensión, Méd. Fabián

Caballero (fojas 2);
- Que, dicho evento contó con la participación de destacados profesionales,

constituyendo un programa científico de alto interés académico;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS
Ad referéndum del Honorable Consejo Directivo

RESUELVE:

Artículo 1°: CONVALIDAR la realización de las "PRIMERAS JORNADAS DE
INVESTIGACIÓN, DIAGNÓSTICO Y TRATAMIENTO DE ENTEROPARASITOSIS",
organizada por la Cátedra de Parasitología y Micología, bajo de la dirección del Sr. Profesor Titular
Plenario de la mencionada Cátedra, cordinación del Méd. Rogelio Pizzi y la participación de las
alumnas Constanza Calderón, Virginia Celina Fussero y Sofía Coruccio, que se llevaron a cabo el
día15 de julio de 2010, en la Ciudad de Ibicuy (Pcia. Entre Ríos), teniendo en cuenta el Visto Bueno
de la Secretaría de Extensión. (

Artículo 2°: Protocolizar y co unicar.

p -,'"

f ,'.j'; •...T L,-'" - ,,1 ,

L.~,\;r.I1S ~,') _. . {. \;::.J~A

RESOLUCIÓN N°:
RP.mmc.smz


